MINCETUR/DM/COPESCO/DE, derivado de la Licitación Pública N° 001-2024-MINCETUR/DM/COPESCO-1, para 
el saldo de Obra: "Mejoramiento de la actividad artesanal en el distrito de Quinua – Cite Quinua - Saldo de Obra del 
Componente Infraestructura – Código CUI 2116978”, por el monto de S/ 3’014,848.14 (tres millones catorce mil 
ochocientos cuarenta y ocho con 14/100 soles), incluidos los impuestos de Ley, y con un plazo de ejecución de 
ciento ochenta (180) días calendario; 

Que, mediante Resolución Directoral N° 008-2025-MINCETUR/DM/COPESCO-DE de fecha 17 de enero 

de 2025, se designa al Ing. William Augusto Tasayco García como inspector de la obra “Mejoramiento de la Actividad